
別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所 小矢部市役所 講堂（４階）

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効

機械設備工事　一式

電気設備工事　一式

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

建物概要：鉄骨造2階建 1階81.68m2 2階42.93m2、延べ床面積124.61m2

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

建築工事　内外装等工事 一式、屋上防水工事 106.00m2

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  8,850,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和2年12月2日

石動第１分団屯所改修工事

小矢部市　本町　地内

令和3年 3月12日

等級又は総合評
価値

総第36号

持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

建築

本店、支店又は
営業者の所在地

・平成31・令和2年度小矢部市建設工事入札参加資格者名
簿の建築工事において、Ａ等級、Ｂ等級又はＣ等級に登録
されている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

工事概要

令和2年12月9日

令和2年12月11日

設計図書に対する質問期間

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和2年12月7日 令和2年12月14日

入札書の提出期間

小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和2年12月16日 9時09分

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。



令和２年度 総 第３６号

石動第１分団屯所改修工事

工 事 実 施 設 計 書

小 矢 部 市



令和２年度 小矢部市

　

　 設　　計　　書

小矢部市 本町 地内

石動第１分団屯所改修工事

金 円 （うち消費税及び地方消費税相当額 円）

　 　
石動第１分団屯所改修工事

工事 ・建築工事 鉄骨造2階建　1階　81.68㎡、2階　42.93㎡　述べ床面積124.61㎡

内外装等工事　一式、屋上防水工事　A=106㎡

大要 ・電気設備工事

電灯照明等設備　一式

・機械設備工事

給排水衛生等設備工事　一式、冷暖房設備工事　　　一式



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要

石動第１分団屯所改修工事

A 建築工事 式 1.0

B 電気設備工事 式 1.0

C 機械設備工事 式 1.0

直接工事費計

D 諸経費 式 1.0

計

計　　上

消費税相当額

工事請負費

　　名　　　　　称



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

A 建築工事

1 直接仮設工事 式 1.0

2 ｷｬﾉﾋﾟｰ改修 ①②③④⑤⑪ 式 1.0

3 消防自動車車庫改修工事 ⑥ 式 1.0

4 詰所改修工事 ⑦ 式 1.0

5 トイレ2改修工事 ⑧ 式 1.0

6 階段室改修 ⑨ 式 1.0

7 倉庫2改修 ⑮ 式 1.0

8 会議室改修 ⑬ 式 1.0

9 ｼｬﾜｰ室改修 ⑭ 式 1.0

10 屋上防水工事 ⑩⑫ 式 1.0

11 その他工事 ⑯ 式 1.0



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

1 直接仮設工事

墨だし費 ㎡ 190.0

竣工ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ ㎡ 190.0

養生費 ㎡ 190.0



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

2 キャノピー改修①②③④⑤⑪

⑪キャノピー屋根防水 ㎡ 20.0

⑪ｷｬﾉﾋﾟｰ天井ｹｲｶﾙ板貼りEP 枚 8.0

②ｷｬﾉﾋﾟｰ土間改修（斫り） ㎡ 3.4

②ｷｬﾉﾋﾟｰ土間ﾓﾙﾀﾙ補修 ㎡ 3.4

①ｷｬﾉﾋﾟｰ防油溝埋土間ｺﾝ 100*100 ｍ 42.0

④ホース干し設置 材料費 基 1.0

工事費
基 1.0

③既存掃除機撤去 式 1.0

⑤ｴﾝﾄﾗﾝｽﾀｲﾙｸﾘｰﾆﾝｸﾞ 式 1.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

3 消防自動車車庫改修工事⑥

既存架台撤去 式 1.0

既存重量シャッター撤去 式 1.0

既存照明器具撤去跡ｹｲｶﾙ板6㎜貼 枚 10.0

既存床塗装 ｶﾗｸﾘｰﾄ用床塗料（ｶﾗｰﾜｯｸｽ） ㎡ 30.0

既存スチールドア塗装 枚 4.0

ｵｰﾊﾞｰｽﾗｲﾀﾞｰ下地工事 鉄骨下地100*50*2.3 式 1.0

ｵｰﾊﾞｰｽﾗｲﾀﾞｰ新設 基 1.0

既存壁・天井ｸﾞﾗｽｳｰﾙ撤去 式 1.0

車止設置
コンクリート製

個 3.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

4 詰所改修工事⑦

壁：既存ｸﾛｽ撤去・貼替 ㎡ 21.0

天井：既存天井撤去 PB9.5下地岩綿吸音板12 ㎡ 25.0

天井：LGS下地+PB9.5貼り ㎡ 25.0

天井：ｸﾛｽ貼 ㎡ 25.0

小計

既存自動ドア握りバー取付 式 1.0

ﾛｰﾙｽｸﾘｰﾝ取付 W2700×H2000 ヶ所 1.0

既存ﾄﾞｱ鍵取替 ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠 ヶ所 1.0

ﾀﾞｲﾔﾙ錠ｷｰﾎﾞｯｸｽ取付 ヶ所 1.0

既存サッシ塗装 式 1.0

既存テーブル撤去 500*500*900 式 1.0

小計

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

5 トイレ2改修工事⑧

既存扉撤去 式 1.0

新設建具設置 式 1.0

配管工事に伴うﾀｲﾙ補修 式 1.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

6 階段室改修⑨

壁：ｸﾛｽ張替え ㎡ 34.0

天井：天井ｼﾞﾌﾟﾄｰﾝ再塗装 ㎡ 7.0

巾木：ソフト巾木貼替 ｍ 3.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

7 倉庫2改修⑮

16 式 1.0

棚：吊ﾊﾟｲﾌﾟ設置 式 1.0

棚:塗装 ㎡ 2.5

合計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

8 会議室改修⑬

既存内壁撤去 既存厨房側含む ㎡ 16.8

既存天井撤去 ㎡ 26.5

壁：LGS工事 W65 ㎡ 25.0

天井：LGS工事 19型 ㎡ 22.0

壁：PB12.5貼り 50型 ㎡ 35.0

天井：PB9.5貼り ㎡ 22.0

壁：ｸﾛｽ貼 ㎡ 45.0

天井：ｸﾛｽ貼 ㎡ 22.0

床：ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ ㎡ 21.0

巾木：ｿﾌﾄ巾木H60 ｍ 18.0

天井：ｸﾞﾗｽｳｰﾙ保温材充填 ㎡ 22.0

壁：ｸﾞﾗｽｳｰﾙ保温材充填 ㎡ 25.0

既存ﾄﾞｱ塗装 枠共 枚 2.0



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

9 ｼｬﾜｰ室改修⑭

壁：LGS下地 50型 ㎡ 7.0

壁：PB12.5貼 ㎡ 7.0

天井LGS下地 ㎡ 5.0

天井：ｼﾞﾌﾟﾄｰﾝ貼9 ㎡ 5.0

床：ﾓﾙﾀﾙ補修 ㎡ 5.0

巾木：ｿﾌﾄ巾木H60 ｍ 6.0

天井：ｸﾞﾗｽｳｰﾙ保温材充填 ㎡ 5.0

壁：ｸﾞﾗｽｳｰﾙ保温材充填 ㎡ 10.0

既存ｼｬﾜｰﾕﾆｯﾄ解体撤去 式 1.0



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

10 屋上防水工事⑩⑫

⑩2階屋上防水工事 ｳﾚﾀﾝ塗膜防水　　　平部 ㎡ 38.0

〃　　　　　　　　立上り部 ㎡ 15.0

⑫屋上防水工事 ｳﾚﾀﾝ塗膜防水　　　平部 ㎡ 40.0

〃　　　　　　　　立上り部 ㎡ 13.0

合計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

11 その他工事⑯

雑庫1内ｽﾁｰﾙ棚撤去 式 1.0

既存半鐘移設 移設場所未定 式 1.0

隊員名札掛け 設置場所未定 式 1.0

合計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

B 電気設備工事

1 電灯設備工事 式 1.0

2 照明器具設備工事 式 1.0

3 テレビ共聴設備工事 式 1.0

4 撤去工事 式 1.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

1 電灯設備工事

電線管 HIVE22　露出 ｍ 15.0

ｹｰﾌﾞﾙ VVF1.6-2C　ころがし ｍ 60.0

〃 VVF1.6-3C　ころがし ｍ 50.0

〃 VVF2.0-2C　ころがし ｍ 15.0

〃 VVF2.0-3C　ころがし ｍ 40.0

〃 CV3.5-3C　　管内 ｍ 15.0

MMI A型 ｍ 20.0

〃 ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ1個用 個 10.0

〃 〃ｺｰﾅｰボックスA型 個 10.0

埋込ｽｲｯﾁ 樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ1P15A×1 組 2.0

〃 1P15A×１☐1P4AL付き 組 2.0

〃 1P15A×2 組 1.0

〃 1P15A×3□1P4AL付き 組 1.0

埋込ｺﾝｾﾝﾄ 2P15A×1 組 1.0

〃 2P15A×1ET 組 1.0

〃 2P15A×2 組 1.0



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

〃 2P15A×2ET 組 1.0

〃 2P15A/20AET250V 組 1.0

サイレン操作スイッチ ボタン常時開形100V10A 個 1.0

プルボックス SS200×200×150WP・SUS 個 1.0

既設接続費 式 1.0

ｺﾝｸﾘｰﾄ壁 ｺｱｰ抜き50φ ヶ所 1.0

サイレン両羽型 台 1.0

サイレン収納小屋 亜鉛漬 本 1.0

〃 取付ｱﾝｸﾞﾙ75ab 本 2.0

高所作業車 日 1.0

運搬費 式 1.0

電力申請書作成費 式 1.0

合計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

2 照明器具設備工事

Ａ 直付 XLW462AEZLE9 台 4.0

B 赤色灯 NNF20293C 台 1.0

C 直付 XLX450AENTLE9 台 10.0

D 直付 XLX210AENJLE9 台 6.0

E ダウンライト LGD3100NLEI 台 6.0

E リニューアルプレート 台 6.0

G ｼｰﾘﾝｸﾞライト LGB51510E21 台 1.0

H ブラケット LGB85030LE1 台 1.0

合計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

3 テレビ共聴設備工事

電線管 HIVE22　露出 ｍ 15.0

共聴ｹｰﾌﾞﾙ S-5C-FB　管内 ｍ 30.0

〃 〃　　　ころがし ｍ 20.0

MMI A型 ｍ 3.0

〃 ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ1個用 個 1.0

〃
ｺｰﾅｰボックス　A型

個 1.0

直列ﾕﾆｯﾄ 端末 組 2.0

2分配器 個 1.0

プルボックス SS200×200×150WP・SUS 個 1.0

ｺﾝｸﾘｰﾄ壁ｺｱｰ抜き 50φ ヶ所 1.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

4 撤去工事

照明器具撤去 式 1.0

ｺﾝｾﾝﾄ等撤去 式 1.0

不要な配線取り外し 式 1.0

電灯盤内不要な機器取り外し 式 1.0

廃材処分 コンテナ 式 1.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

C 機械設備工事

1 給水設備工事 式 1.0

2 排水設備工事 式 1.0

3 ガス設備工事 式 1.0

4 衛生器具設備工事 式 1.0

5 換気扇設備工事 式 1.0

6 冷暖房設備工事 式 1.0

7 撤去工事 式 1.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

1 給水設備工事

硬質ポリ塩化ﾋﾞﾆｰﾙ管 HIV20　地中 ｍ 10.0

既設管接続 式 2.0

ｺﾝｸﾘｰﾄｶｯﾀｰ工 式 1.0

ｺﾝｸﾘｰﾄ斫り工 式 1.0

圧力試験 式 1.0

上下水道申請手続き及び検査立会 式 1.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

2 排水設備工事

硬質ポリ塩ビ管 UV100　地中 ｍ 15.0

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ桝 A　150×100 個 3.0

〃 B　150×100 個 1.0

ｺﾝｸﾘｰﾄｶｯﾀｰ工 式 1.0

〃　斫り工
処分含む

式 1.0

土工事 4.2ｍ3 式 1.0

ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 0.6ｍ3 式 1.0

浄化槽汲み取り 清掃単独20人槽 式 1.0

浄化槽山砂 埋戻し ｍ3 5.0

下水道申請手続き及び検査立会 式 1.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

3 ガス設備工事

ガスコック 1口 個 2.0

ｺﾝｸﾘｰﾄ壁ｺｱｰ抜き 50φ ヶ所 1.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

4 衛生器具設備工事

腰掛便器 便器CS232B♯NW1 台 1.0

〃 ローﾀﾝｸ　SH232BA♯NW1 台 1.0

〃 ウォシュレットTCF6622♯NW1 台 1.0

棚板付二連紙巻き器 YH650♯NW1 台 1.0

流し台 L=1800　GKシリーズ

シンク GKW-S-120MYNL 台 1.0

コンロ GKW-K-60KR 台 1.0

自在水洗 LF-12F-13 台 1.0

5号ガス湯沸かし器 元止PH-5Bｖ 台 1.0

2口ガスコンロ RT64JH6S2-GL 台 1.0

水栓柱 LP管 台 1.0

横水栓 LF-7RE-13 台 1.0

衛生器具取付 式 1.0

水切り棚 式 1.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

5 換気扇設備工事

F-1　壁付形 FY-20AW5/43 台 1.0

F-2　天井埋込型 FY-32BS7/56 台 1.0

F-3　　〃 FY-27BMS7/19 台 3.0

F-4　レンジフード

ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾀﾞｸﾄｱﾙﾐ100φ ｍ 5.0

〃　　　　　　150φ ｍ 3.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

6 冷暖房設備工事

1階詰所 冷房能力5.6Kw　暖房能力　6.7ｋｗ 台 1.0

室外機用架台 亜鉛ドブ付架台 台 1.0

冷媒配管工事

回収機ｾｯﾄｱｯﾌﾟ 式 1.0

既設空調機冷媒ガス改修工事 式 1.0

回収冷媒ガス破壊及び家電リサイクル費用 式 1.0

1階詰所冷媒用鋼管φ9.52×φ6.35 ｍ 3.0

二次側渡り配線 式 1.0

室外機搬入据付費 式 1.0

室内機取付費 式 1.0

ﾄﾞﾚﾝ配管 式 1.0

支持金物類 式 1.0

消耗品及び雑材 式 1.0

配管テスト費 式 1.0

冷媒配管真空乾燥費 式 1.0

外壁コア抜き 式 1.0

計



                                                                               内　　訳　　書

　品　質　・　寸　法 称呼 　数　　量 　単　　価 　　金　　　額 摘　　　要　　名　　　　　称

7 撤去工事

和式便器 台 1.0

紙巻き器 台 1.0

キッチン L=1800　 台 1.0

ガス給湯器 16号 台 1.0

天井埋込型換気扇 台 8.0

壁付換気扇 台 1.0

圧力ﾀﾝｸ鋼板製 260L屋外露出配管共 台 1.0

既設配管 改修及び取り外しプラグ止め 式 1.0

廃棄処分 コンテナ 回 1.0

計



　　　石動第１分団屯所改修工事　　　

　　　石動第１分団屯所改修工事　　　



　　　石動第１分団屯所改修工事　　　



　　　石動第１分団屯所改修工事　　　

石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　石動第１分団屯所改修工事　　　



　　　石動第１分団屯所改修工事　　　



　　　石動第１分団屯所改修工事　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



石動第１分団屯所改修工事　　　　

　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　

石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　



　　　　石動第１分団屯所改修工事　　　　


	1公告文（R2.12.16）建築　総第36号.pdf
	20201216_総第36号_設計図書
	20201216_総第36号_設計図書
	8公告文（R2.11.18）建築　総第36号.pdf
	10 20201118_総第36号_設計図書

	1公告文（R2.12.16）建築　総第36号.pdf


